ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СТАРОПОЛТАВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

404217 Волгоградская обл. Старополтавский р-н с. Беляевка, пл. Победы 5 тел. (8-293)  4-73-45, 4-73-43

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    « 05 »   апреля  2013 г.                                        № 30

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области

   В соответствии с пунктами 2., 6. Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области, утверждённого постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 30.09.2010 г. № 1552 «Об утверждении Порядка разработки  и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области», на основании постановления администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 16.07.2012 г. № 541 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Старополтавского муниципального района Волгоградской области», администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, без ограничения срока, согласно приложению.
2. Изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов вносить не чаще, чем один раз в год.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Беляевского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

          Глава поселения:                                     А.М. Конюхов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Беляевского сельского поселения
от « 10 » апреля 2013 г. № 30

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
на территории Беляевского сельского поселения Старополтавского
муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	№ места
	Адрес места расположения объекта
	Вид объекта (палатка, ларёк, павильон, др.)
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь, занимаемая нестационарным торговым объектом, м2
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	1
	с. Беляевка,
пл.Победы
	павильон
	смешанные товары
	13,5
	ИП Евдокимова Н.В.

	2
	2
	с. Беляевка,
ул.Школьная
	павильон
	смешанные товары
	9,0
	ИП Демченко М.Т.